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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Tájékoztatás kérés a földhivatali digitális kataszteri rendszer fejlesztésével
kapcsolatban.” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Gráf József Földm űvelésügyi és Vidékfejlesztési Miniszternek . A kérdésre
írásban várom válaszát .

Tisztelt Miniszter Úr!

Tudomásomra jutott a GeoNet 2000 Kt és a Földm űvelésügyi és Vidékfejlesztési
Minisztérium közötti elszámolási vita, mellyel kapcsolatban az alábbi kérésse l
fordulok Tisztelt Miniszter Úrhoz :

A Nemzeti Kataszteri Program Kht (NKP Kht)- amely a Földművelésügyi és
Vidékfejlesztési Minisztérium által létrehozott és annak kizárólagos tulajdonában áll ó
társaság - szerződést kötött a GeoNet 2000 Kft- vel a DatView VI elnevezés ű ,
digitális kataszteri rendszert megjelenítő szoftver használatának átvételére . A Kht a
szoftvert beüzemelte, a földhivatalok használni kezdték és a folyamatos használa t
során felmerült az igény a továbbfejlesztésre .

Az NKP Kht meg szerette volna vásárolni a fejlesztés jogát a GeoNet 2000 Kft-t ő l ,
ebbe azonban a Kft stratégiai okokból nem egyezett bele, így a Kht minden újabb
fejlesztési igény felmerülésekor tárgyalásos közbeszerzési eljárást indított, melye k
során megállapodott a Kft-vel a DatView program további verzióinak elkészítésében .

A későbbiek során a DatView programnak két újabb verziója készült el (DatView 2 és
DatView 3), előbbi a digitális térképrendszer hibáinak megkeresésére, utóbbi a
felmerülő hibák javítására volt alkalmas .

A DatView V3 szoftver vonatkozásában az id ő szűke miatt nem került so r
szerződéskötésre, mert a program telepítésének 2007 . december 31-ig az orszá g
összes fő ldhivatalában be kellett fejeződnie, ezért a GeoNet 2000 Kft képvisel ő i az
NKP Kht-vel szóban megegyeztek, hogy a Kft annyi földhivatalban telepíti a szoftvert ,
ahányban lehetséges, a többi földhivatal pedig a Kft által biztosított honlapról tölthet i
le a programot. A Kht képviselő inek ígéretében bízva a Geonet 2000 Kft a fentieket a
megállapodásnak megfelelően teljesítette .



Tisztelt Miniszter Úr!

A szolgáltatás ellenértékét (kb . 160 .000.000.-, Ft-ot) a telepítést követően kellett
volna az NKP Kht-nak a Kft részre kifizetnie a szóbeli megállapodás alapján. A
kifizetés a mai napig nem történt meg, annak ellenére, hogy a Kft Gőgös Zoltán
államtitkárral és Sirman Ferenc szakállamtitkárral is folytatott tárgyalásokat a
megegyezés érdekében.

Az ügyvezető igazgató Úr megpróbálta felvenni a kapcsolatot Tisztelt Miniszter Úrra l
de sajnálatos módon erre nem került sor .

Kérem, hogy tájékoztasson a Minisztérium álláspontjáról, hogy az elvégzett munkát
miként kívánják a társaság részére megtéríteni .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2009 . február 24.

Dr. Lázár J nos
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